
Raadsbesluit 

Kenmerk 

Programma 

Onderwerp 

:346426 
:Wonen en ruimte 
:Vaststellen bestemmingsplan 
Gemeentewerf. 

~atwijl< 

De raad van de gemeente Katwijk; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 7 oktober 2014.; 
gelet op artikel3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de "Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan 
Gemeentew erf'; 

2. De ingediende zienswijzen nummer 1 tot en met 4 ontvankelijk te verklaren; 
3· Conform "de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan 

Gemeentewerf' zienswijze 2 ongegrond te verklaren, de zienswijzen 1 en 4 gedeeltelijk gegrond te 
verklaren en zienswijze 3 gegrond te verklaren; 

4. Het bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Gemeentewerf vast te stellen conform de 
wijzigingen die voortvloeien uit de ingediende zienswijzen, opgenomen in de "Nota zienswijzen 
en wijzigingen bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Gemeentewerf' 

5· Te besluiten geen exploitatieplan-als bedoeld in afdeling 6-4 van de Wet ruimtelijke ordening­
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 30 oktober 2014. 

De griffier 


